PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2023

                                                                                            № 514
г. Нижняя Салда
О внесении изменений в состав Единой комиссии по проведению торгов
на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении муниципального имущества городского округа Нижняя Салда
Руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Нижняя Салда,                в связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Единой комиссии по проведению торгов                       на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении муниципального имущества городского округа Нижняя Салда, утвержденной постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 14.12.2012 № 1178 (с изменениями                              от 17.03.2015 № 217, от 10.09.2015 № 817, от 25.11.2016 № 1053, от 20.06.2016                    № 517, от 16.08.2016 № 725, от 14.07.2017 № 535, от 29.01.2019 № 49, от 08.04.2020 № 174), изложив его в новой редакции (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда Коробщикову М.А.
Глава городского округа
Нижняя Салда                                                                                               А.А. Матвеев
Приложение
к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда

от 31.08.2023 № 514
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа Нижняя Салда
от 14.12.2012 № 1178
Состав Единой комиссии по проведению торгов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

 договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права в отношении

муниципального имущества городского округа Нижняя Салда

	Черкасов

Сергей Николаевич
	первый заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда, председатель Комиссии;

	Коробщикова
Марина Анатольевна
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда, заместитель председателя Комиссии;

	Андреева
Виктория Александровна

Члены комиссии:

	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Нижняя Салда, секретарь Комиссии;

	Зуева

Любовь Владимировна
	заместитель главы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Пашевич

Оксана Юрьевна

	начальник отдела ЖКХ, экологии и по работе                       с селами администрации городского округа Нижняя Салда;

	Маслеева

Анна Александровна
	начальник отдела муниципальной службы, кадров и правовой работы администрации городского округа Нижняя Салда;

	Юрьева

Елена Александровна

	начальник отдела бухгалтерского учета                      и отчетности, главный бухгалтер администрации городского округа Нижняя Салда.